



Üniversiteliler "Engelsiz Yaşam İçin" tasarladı

ANKARA (AA) - Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde yürütülen ve birbirinden ilginç 80 bilimsel proje sergisinin başkanı Prof. Dr. Berna...

"Engelsiz Yaşam İçin" tasarladı... Ankara (AA) - Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde yürütülen ve birbirinden ilginç 80 bilimsel proje sergisinin başkanı Prof. Dr. Berna...

Binlerce bomba aramızda... Vatandaş bezmiş benzin fiyatlarından... Çareyi LPG'de buluyor. Ancak denetimi yapılmayan LPG'li araç potansiyel bomba... Ve bu araçlardan Ankara trafiğinde tamı tamına 130 bin tane var...

130 bin denetimsiz BOMBA SOKAKTA... Ankara sokaklarında 130 bin bomba... Aracların 300 bini kayıt altına alındı. Ancak geriye kalan 130 bin araç akıbeti henüz bilmiyor. Ankara'da otobüs kaza mevcut durum hakkında herhangi bir bilgi sahip olmayan araçlar, bidejye caddede ve sokaklarda...

Engelsiz yaşam için tasarladılar... Başkent'te asansörlere kırmızı kart... Ankara (AA) - Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde yürütülen 80 bilimsel proje sergisiniyor. Fakültesi'nde yürütülen 80 bilimsel proje sergisiniyor. OSTİM OSBM ve ASO'nun işbirliğiyle düzenlendi.

130 Bin BOMBA... Benzin fiyatlarının da etkisiyle Ankara'da LPG'li araç sayısı 430 bine ulaştı ve 300 bini kayıt altına alındı. Kalan 130 bin araç ise patlamaya hazır bomba gibi yollarda geziyor.

Başkent'te asansörlere kırmızı kart... Ankara (AA) - Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde yürütülen 80 bilimsel proje sergisiniyor. Fakültesi'nde yürütülen 80 bilimsel proje sergisiniyor. OSTİM OSBM ve ASO'nun işbirliğiyle düzenlendi.

LPG'li araç sahipleri GAZ SİZİZ Mİ? HAYIR! OLMAZSINIZ!... Ankara (AA) - Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde yürütülen 80 bilimsel proje sergisiniyor. Fakültesi'nde yürütülen 80 bilimsel proje sergisiniyor. OSTİM OSBM ve ASO'nun işbirliğiyle düzenlendi.

Makine Mühendislerinden bahar türküleri "BAHARIN Türkülerin- nay Kahı "Kırmızı" diyecek Makine kara Şubü ASANSÖRLERE KIRMIZI KART



Asansörlerin yüzde 84'ü denetim... Suat Inal... TÜRKİYE'de mevcut asansörlerin yaklaşık yüzde 84'ünün herhangi bir kamu denetimine tabi olmaması medenileşmiş ülkelerle kıyaslanırsa büyük bakımların yapılmadığı...



Ankara sokaklarında 130 bin bomba... Aracların 300 bini kayıt altına alındı. Ancak geriye kalan 130 bin araç akıbeti henüz bilmiyor. Ankara'da otobüs kaza mevcut durum hakkında herhangi bir bilgi sahip olmayan araçlar, bidejye caddede ve sokaklarda...



AYHAN AYDEMİR'İN YAZISI SAYFA... Açık Kapı Ayhan Aydemir... Binlerce bomba aramızda... Vatandaş bezmiş benzin fiyatlarından... Çareyi LPG'de buluyor. Ancak denetimi yapılmayan LPG'li araç potansiyel bomba... Ve bu araçlardan Ankara trafiğinde tamı tamına 130 bin tane var...

Advertisement for 'Kırmızı Kart' (Red Card) for elevator safety. It features a large red 'K' and text about safety checks and regulations. The text includes: 'Başkent'te asansörlere kırmızı kart', 'Asansörlerin yüzde 84'ü denetim', 'Ankara sokaklarında 130 bin bomba', 'Engelsiz yaşam için tasarladılar', '130 Bin BOMBA', 'Benzin fiyatlarının da etkisiyle Ankara'da LPG'li araç sayısı 430 bine ulaştı ve 300 bini kayıt altına alındı. Kalan 130 bin araç ise patlamaya hazır bomba gibi yollarda geziyor.', 'Başkent'te asansörlere kırmızı kart'.

Binlerce bomba aramızda... Vatandaş bezmiş benzin fiyatlarından... Çareyi LPG'de buluyor. Ancak denetimi yapılmayan LPG'li araç potansiyel bomba... Ve bu araçlardan Ankara trafiğinde tamı tamına 130 bin tane var... AYHAN AYDEMİR'İN YAZISI SAYFA... Açık Kapı Ayhan Aydemir... Binlerce bomba aramızda... Vatandaş bezmiş benzin fiyatlarından... Çareyi LPG'de buluyor. Ancak denetimi yapılmayan LPG'li araç potansiyel bomba... Ve bu araçlardan Ankara trafiğinde tamı tamına 130 bin tane var...

Tarih	Konu
28.04.2011	“Yoğuşma Teknolojisi ve Yoğuşmalı Kazanlar” konulu seminer Aytekin ÇAKIR’ın sunumu ve 18 kişinin katılımı ile Kırıkkale İl Temsilciliği’nde yapıldı.
28-29.04.2011	Çankaya Üniversitesi 4. Mühendislik ve Teknoloji Sempozyumu yapıldı. MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ, Sempozyum kapsamında gerçekleştirilen "Mühendislik Eğitimi" konulu panele konuşmacı olarak katıldı.
29.04.2011	“Treyler ve Çok Aşamalı İmalat Tip Onayı Genel Bilgilendirme” konulu seminer Cem TÜRKMEN ve Fikret ALTINTAŞ’ın sunumları ve 93 kişinin katılımı ile Suat Sezai GÜRÜ Toplantı Salonu’nda yapıldı.
01.05.2011	Eşit, özgür ve demokratik bir Türkiye için, emekçilerin birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs, tüm ülkede olduğu gibi Ankara’da da coşku ile kutlandı.
10-12.05.2011	TMMOB Mitinginin kamuoyuna duyurusu için Konur Sokak’ta 3 gün süre ile stand açıldı.
10.05.2011	TMMOB Mitinginin kamuoyuna duyurulması için Ankara’da TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, oda başkanları ve çok sayıda TMMOB üyesi Yüksel Caddesi’ne yürüyerek bir basın açıklaması yaptılar. TMMOB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mustafa Erdoğan tarafından okunan basın açıklamasının ardından Kızılay civarında bildiri dağıtımı gerçekleştirildi.
12.05.2011	TMMOB Mitingi’nin kamuoyuna duyurusu için Ankara’da Ulus Heykel önünde TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda TMMOB üyesinin katılımıyla kitlesel basın açıklaması yapıldı. TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Berna Vatan tarafından basın açıklamasının okunmasının ardından Ulus’tan Kızılay’a kadar yürüyerek bildiri dağıttı.
15.05.2011	Türkiye’nin dört bir yanından gelen mühendis, mimar ve şehir plancıları, “Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, ülkemiz için söyleyecek sözümüz var” çağrısı ile Türkiye’nin sorunlarına dikkat çektiler. Bandista’nın müziği eşliğinde miting alanına gelen coşkulu kalabalık, miting alanında büyüyen coşku ile taleplerini dile getirdiler.
21.05.2011	Türk Tesisat Mühendisleri Derneği ile ortaklaşa düzenlediğimiz “Havalandırma Sistemlerinde Akustik Tasarım” konulu seminer, Dedeman Otel’de gerçekleştirildi. Oturma başkanlığını İhsan BEŞELİ’nin yaptığı seminer sunumu Orhan GÜRSON tarafından yapıldı. Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sadettin ÖZKALENDER ve Şube Tesisat Komisyonu Başkanı Aytekin ÇAKIR’ın da katıldığı seminere, üyelerimizin yoğun olarak yer aldığı 176 kişi katıldı.
23.05.2011	“Proje Yöneticiliği” konulu seminer G. Murat DENGİZ’in sunumu ve 94 kişinin katılımı ile Suat Sezai GÜRÜ Toplantı Salonu’nda yapıldı.
25.05.2011	Çalışmalarını sosyal kültürel etkinliklerimiz kapsamında yürüten Tiyatro Topluluğumuz, Haldun TANER’in “Eşeğin Gölgesi” adlı oyununu sahnelledi. Açılış konuşması MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR tarafından yapılan oyun; Oda ve Şube yöneticileri, üye, çalışan ve ailelerinden oluşan 270 sanat dostu tarafından büyük beğeni ile izlendi.
26.05.2011	"Gaz Yakıtlı VRV ile Mikrokojenerasyon" konulu seminer Giorgio Raptis'in sunumu ve 88 kişinin katılımı ile MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda yapıldı.
27.05.2011	Şubemiz THM Korosu, “Baharın Türkülerinde Buluşalım” teması ile Anadolu’nun sesi olan türkülerimizi büyük bir coşku ile söyledi. Açılış konuşmasını Şube YK Sekreter üyesi Şenol KARACA’nın yaptığı ve Koro şefi Kenan ŞAHBUDAK yönetiminde gerçekleştirilen türkü gecesi, 250 türkü dostu tarafından büyük ilgi ile izlendi.
28.05.2011	Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina ve Endüstri Mühendisliği Bölümlerinden mezun olan genç meslektaşlarımız için Hilton Double Tree Otel’de, “Mesleğe Hoşgeldin” gecesi düzenlendi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ’in açılış konuşması ile başlayan gece 88 yeni mezun meslektaşımızın katılımıyla gerçekleşti.
31.05.2011	“Araç Tip Onayı ve Homologasyon’un Türkiye ve Avrupa’daki Uygulamaları” konulu seminer Özgür EKEN ve Teoman ÖZTÜRK’ün sunumları ve 114 kişi katılımı ile Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda yapıldı.

Tarih	Konu
01.06.2011	Artvin'in Hopa ilçesinde, 31 Mayıs 2011 tarihinde eğitimci Metin LOKUMCU'nun ölümü ile yaşanan olayları protesto gösterilerinde; Ankara, İstanbul, Bursa ve Giresun'da yaşanan gözüaltına alınmalarla ilgili, demokratik kitle örgütleri Ankara Sakarya Caddesi'nde bir araya gelerek, basın açıklaması yaptılar. Demokratik kitle örgütü temsilcileri yaptıkları açıklamalarda polis şiddeti ve gözüaltılarını kınadılar.
05.06.2011	Çalışmalarını sosyal kültürel etkinliklerimiz kapsamında yürüten Tiyatro Topluluğumuz, ilkinin 25 Mayıs 2011 tarihinde sahnelediği "Eşeğin Gölgesi" adlı oyun ile ikinci kez seyircilerin karşısına çıktı. Açılış konuşması MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Dr. Tunç APATAY tarafından yapılan oyun; üye, çalışan ve ailelerinden oluşan 200 sanat dostu tarafından büyük beğeni ile izlendi. Oyun sonunda, TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Alaeddin ARAS, Yönetmen Serdar ÖZTÜRK ve oyuncularını başarılarından dolayı kutladı.
06.06.2011	Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinden mezun olan öğrenciler için düzenlenen törende, MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ, bölümlerinde dereceye giren genç meslektaşlarımıza, Şubemiz tarafından hazırlanan mezuniyet plakette ve hediyelerini verdi.
07.06.2011	Gazi Üniversitesi Makina ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinden mezun olan genç meslektaşlarımız için Dedeman Otel'de "Mesleğe Hoşgeldin Gecesi" düzenlendi. Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ'in açılış konuşması ile başlayan geceye 160 yeni mezun meslektaşımız katıldı.
16.06.2011	Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, 2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı III. Bitirme Projeleri Sergisi'ne katıldık. Bağlıca Kampüsü Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen açılış töreninde; MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ tarafından, Endüstri ve Makina Mühendisliği Bölümlerinde dereceye giren öğrencilere, mezuniyet plakette ve hediyeleri verildi.
17.06.2011	Atılım, Başkent, Çankaya, Hacettepe ve TOBB Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina, Endüstri, İmalat ve Mekatronik Mühendisliği Bölümlerinden mezun olan genç meslektaşlarımız "Mesleğe Hoşgeldin Gecesi"nde buluştu. MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ'in açılış konuşması ve genç meslektaşlarımıza şube çalışmalarını hakkındaki sunum ile başlayan gecede, MMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus YENER de genç meslektaşlarımızı Oda bünyesine davet eden, çalışmalarda da etkin bir biçimde yer almaları gereğini vurgulayan bir konuşma yaptı. 175 yeni mezun meslektaşımızın katılımıyla süren gece, Ali TAŞYÜREK ve grubunun söylediği türkü ve halaylar eşliğinde sona erdi.
20.06.2011	Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi mezuniyet törenine katıldık. MMO Ankara Şube YK Sayman Üyesi Alaeddin EKSİN, Şube Müdürü Hüseyin DİNÇER, MMO Kırıkkale İl Temsilciliği YK Sekreter Üyesi Ali Rıza KAPLAN ve Sayman Üyesi Özgür AYYILDIZ'ın da katıldığı törende; MMO Ankara Şube YK Sayman Üyesi Alaeddin EKSİN, bölümlerinden mezun olan öğrencilere hitaben bir konuşma yaptı. Makina ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinde dereceye giren öğrencilere, şubemizin hazırlamış olduğu mezuniyet plakette ve hediyeleri verildi.
21.06.2011	"Rüzgar Enerjisi ve Yerli Üretim" konulu seminer Yücel HÖKELEK'in sunumu ve 125 kişinin katılımı ile Suat Sezai GÜRÜ Toplantı Salonu'nda yapıldı.
24.06.2011	Atılım Üniversitesi mezuniyet törenine katıldık. MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alaeddin EKSİN tarafından, Endüstri, Mekatronik ve İmalat Mühendisliği bölümlerinde dereceye giren öğrencilere, Şubemiz tarafından hazırlanan mezuniyet plakette ve hediyeleri verildi.
01.07.2011	Çankaya Üniversitesi Mezuniyet Törenine katıldık. Fakülte Dekanı Prof. Dr. Levent KANDİLLER, Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nureddin KIRKAVAK ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fetih YILDIRIM'ın da bulunduğu törende, Mühendislik Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nden derece ile mezun olan öğrencilere, MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ tarafından, şubemizce hazırlanan mezuniyet plakette ve hediyeleri verildi.
03.07.2011	ODTÜ Mühendislik Fakültesi Havacılık ve Uzay Mühendisliği Bölümü'nde mezuniyet töreni düzenlendi. Törende, bölümlerinden derece ile mezun olan öğrencilere, MMO Ankara Şube UHUM-MDK Başkanı Gülden ÖZGÜRLÜK tarafından Şubemizce hazırlanan mezuniyet plakette ve hediyeleri verildi.